
 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.getulina.dioe.com.br

 	 Terça-feira, 19 de julho de 2016			   Ano I | Edição nº 109			   Página 1 de 3

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Getulina garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.getulina.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.getulina.dioe.com.br

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Getulina, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui 
publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Getulina 
poderão ser consultadas através da internet, por 
meio do seguinte endereço eletrônico: www.getulina.
sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.getulina.dioe.com.br
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de Getulina
CNPJ 44.528.842/0001-96
Praça Bernardino de Campos, 184
Telefone: (14) 3552-9222 
Site: www.getulina.sp.gov.br
Diário: www.getulina.dioe.com.br

Câmara Municipal de Getulina
CNPJ 49.890.155/0001-30
Rua Wenceslau Braz, 241
Telefone: (14) 3552-1066
Site: www.camaragetulina.sp.gov.br

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE GETULINA	 2
Atos Oficiais	 2
  Portarias	 2

Licitações e Contratos	 2
 Contratos	 2 
  Aditivos / Aditamentos / Supressões	 2
  Comunicados - Licitação Fracassada	 3



Município de Getulina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.getulina.dioe.com.br

 	 Terça-feira, 19 de julho de 2016			   Ano I | Edição nº 109			   Página 2 de 3

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA N. 4.045/2016.-
O CIDADÃO FABIO AUGUSTO ALVARES, Prefeito 

Municipal de Getulina, Estado de São Paulo, usando de 
suas atribuições que lhe são conferidas por Lei .-.-.- .-.-.-

	  RESOLVE:

NOMEAR mediante aprovação em Processo Público – 
Edital n.º 01/2015, homologado em 31/07/2015 - Decreto 
Municipal n. 2.436/2015, o SR. THIAGO AUGUSTO 
RIBEIRO RAMOS, portador da carteira profissional n.º 
13600, série n.º 00298/SP, CPF n.º 338.994.468/93, e RG 
nº 32.689.037.3, classificado em 3º lugar, para o emprego 
de Agente Comunitário de Saúde, sob o regime Celetista, 
a partir desta data. Prefeitura Municipal de Getulina, 18 de 
julho de 2016 .-.-.-.-.-.-.-

 FABIO AUGUSTO ALVARES

	  	  Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

	 PATRICIA MARIA SILVA MARTINS

	  	 Chefe de Gabinete e Relacionamento

Código Localizador: 1IE7AMAS

Licitações e Contratos

Contratos

Extrato de Contrato 

Contrato nº 016/2016

Contratante: Prefeitura Municipal de Getulina

Contratada: Marcos André Leres dos Santos ME

Objeto: Fornecimento de kits de lanches

Valor: R$ 23.913,00 (vinte e três mil novecentos e 
treze reais)

CAI: 3.3.90.32.00

Vigência: 12 meses

Assinatura: 15/07/2016

Fábio Augusto Alvares

Prefeito Municipal

Código Localizador: G18LO99L

Aditivos / Aditamentos / Supressões

Extrato de Aditamento de Contrato

Contrato nº 55/2014

Chamada Pública Simplificada nº 04/2014

Contratante: Prefeitura Municipal de Getulina

Contratada: Sandra Barbosa dos Santos MEI

Objeto: Prestação de Serviços de ministrar aulas de 
artesanato como oficineiro

Clausula primeira: Objeto- aumento na carga horária 
de 04 (quatro) horas semanais

Parágrafo único: Fica aditada a vigência do presente 
Contrato em mais seis meses nos termos do inciso II, do 
art. 57 da Lei Federal 8.666/93.

Valor: R$ 3.600,00

CAI: 3.3.90.39.00

Assinatura: 02/06/2015

Fábio Augusto Alvares

Prefeito Municipal

Código Localizador: UTUP1LSI

PODER EXECUTIVO DE GETULINA



Município de Getulina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.getulina.dioe.com.br

 	 Terça-feira, 19 de julho de 2016			   Ano I | Edição nº 109			   Página 3 de 3

Comunicados - Licitação Fracassada

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DECISÃO DA COMIS-
SÃO DE LICITAÇÃO  

Processo nº 026/2016

Tomada de Preços n° 001/2016

Edital n° 023/2016

Objeto: Contratação de empresa para prestação de 
serviços de pintura no Ginásio de Esportes

Licitantes Inabilitadas: CLAUDIO FERNANDO 
TEIXEIRA DE BRITO CONSTRUÇÕES ME, CLAUDINEI 
CAMARGO ZECHI SERTÃOZINHO ME e MARIA CECILIA 
JORGE EPP. 

Dispositivo: Acatando o parecer técnico da engenharia, 
decide a comissão de licitação por inabilitar todas licitantes 
por estarem em desacordo com o item 6.4.9, não obtendo 
50% do quantitativo do objeto licitado, julgada fracassada 
a licitação, abrindo-se prazo indicado no artigo 109 inc. I, 
alínea “a” da Lei Federal n° 8.666/93.

A íntegra desta decisão poderá ser consultada no 
departamento de licitações junto ao Processo ou no site 
www.getulina.sp.gov.br no link “licitações”.     

Data da decisão: 15/07/2016

Wanicler Mendes Martins                                       

Presidente COJUL 

Código Localizador: 3NLG7AVX


		2016-07-19T08:29:23-0300
	Getulina
	WANICLER MENDES MARTINS MIOTELLO:28368423856
	Publicação Oficial do Município




